XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus O

KomaHpa «A» — ATnaHrt
Ne
29

dOamunma Nma

Ky3nH 'e6 KoHCTaHTUHOBMY
Yucrocepanos AnekcaHap
CaaksH Opwuii

10
17
21
55
66
75
80
95
97

Manbiwes Mapk

ConosbeB Nnbs

Muporos UrHaTui

KpeMHEB AHapeW

Kynukos Buktop

KpeMHéEB AnekcaHap

MaHaukoB [leHNnc AnekcaHApoOBUY
Co6ones Bnagummp Edpumosuny
FpnwknH Aptem MiBaHOBUY

KomaHaa «B>» — JibBbl U XM
Ne
1 Mopo3sos Hukuta
8 BHykoB CodpoH
10
15
16
28
54
71
96

damunama Umsa

SMunun MeaH

KBacos CemeH
Fony6es OAMUTpuin
PoTteHbepr Bopuc
KasaHues Fpuropuii
Becconos AMutpui
YctuHos Muxaun

MocnemaTtueBble 6pockun

FnaBHbIW cyabsi

MNoanuchb

NMpuMeuyaHne kK NnpoTokony

Bpemsa vrpsbl

fOHowwn 2015, 27.01.2024 — 27.01.2024

B3saTne BopoTr

Mo3z N2 Bpewms fon = Acc
G 1 00:35 55
D 2 10:57 66 95
D 3 17:52 55 80
F 4 24:41 95
F 5 25:57 66 10
D 6 29:45 17 97
F
F
D
F
D
F

B3saTne BopoT
Mos | N° Bpems Fon Acc
G
D
F
F
D
F
F
F
D

BpaTapeu B3saTue BopoT
Bpemsa «A» | «B»
00:00 29 |1 WrtpadHoe Bpems
45:00 29 1

JINHeWHbIA cyabs

JIHeWHbIA cyabsa

Pe3ynbTaT no nepuoaam
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CyaAbs BpeMeHu

CekpeTtapb
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OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N22

27 aHBaps 2024 MaTtu N2 2
09:55 — 07:42 3putenn 0
YpaneHusa
Ne MwuH Mp Hau OKOH
YaaneHus
Ne MuH Mp Hau OKoH




